
U C H W A Ł A Nr XVI/101/2020 
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 30 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
– zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r.,
– uchwałą Nr XIII/93/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 19 lutego 2020 r.
– zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2020 r.
– uchwałą Nr XIV/96/2020 Rady Gminy  Tarnówka z dnia 31 marca 2020 r.
– zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2020 r.
– uchwałą Nr XV/99/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 24/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2020 r.
– zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2020 r. wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 275.650 zł, w tym:
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 150.650 zł, planowane dochody bieżące po

zmianach wynoszą 14.289.608,70 zł,
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 125.000 zł, planowane dochody majątkowe po

zmianach wynoszą 574.900 zł
˗ zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 
c) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o

kwotę 125.650 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 4.976.496,79 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

d) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.864.508,70 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 275.650 zł, w tym:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 156.800 zł, planowane wydatki bieżące po

zmianach wynoszą 13.944.041,89 zł,
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 118.850 zł, planowane wydatki majątkowe po

zmianach wynoszą 517.735 zł
˗ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r., 
c) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o

kwotę 125.650 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 4.976.496,79 zł - zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr
XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

d) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 14.461.776,89 zł.



§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza
się § 12 w brzmieniu:
„§ 12.Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2020 w
wysokości 1.208,90 zł”.
2. Dotychczasowe § 12, § 13 i § 14 otrzymują kolejno numery §13, §14 i § 15.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 130 069,10 150 000,00 280 069,10

85295 Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 000,00 25 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 125 000,00 125 000,00

855 Rodzina 4 531 924,00 125 650,00 4 657 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 125 550,00 125 550,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 550,00 125 550,00

Razem: 14 588 858,70 275 650,00 14 864 508,70

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2020r.       
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 326 438,00 -48 989,00 277 449,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 438,00 -48 989,00 277 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 597,00 -1 667,00 108 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 881,00 7 678,00 123 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 -55 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 841 207,71 0,00 3 841 207,71

80104 Przedszkola 691 617,00 0,00 691 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -5 000,00 16 500,00

4220 Zakup środków żywności 59 830,00 -5 000,00 54 830,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 834 785,10 199 000,00 1 033 785,10

85219 Ośrodki pomocy społecznej 316 894,00 5 000,00 321 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 910,00 5 000,00 15 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 200,00 -11 000,00 38 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 -11 000,00 38 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 205 000,00 205 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

855 Rodzina 4 591 012,00 131 650,00 4 722 662,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 036 430,00 0,00 3 036 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 905,00 4 000,00 12 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 700,00 2 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

237,00 300,00 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2020r.       
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



85504 Wspieranie rodziny 26 588,00 126 550,00 153 138,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 121 500,00 121 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 040,00 2 691,48 21 731,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 670,00 482,58 4 152,58

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

495,00 65,94 560,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 1 000,00 1 900,00

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 5 000,00 25 000,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 362 535,00 -5 011,00 357 524,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 500,00 1 139,00 26 639,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 939,00 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -540,00 21 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 740,00 3 740,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 268 035,00 -6 150,00 261 885,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 535,00 -6 150,00 89 385,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 832,00 -1 000,00 350 832,00

92195 Pozostała działalność 38 675,00 -1 000,00 37 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 225,00 -1 000,00 27 225,00

Razem: 14 186 126,89 275 650,00 14 461 776,89

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 3

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

242 376,08 242 376,08

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 2 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,30 393,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
56,35 56,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 195,32 1 195,32
4300 Zakup usług pozostałych 807,50 807,50
4430 Różne opłaty i składki 237 623,61 237 623,61

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 907,00 48 907,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 907,00 48 907,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614,00 614,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 195,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 261,00 16 261,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 350,00 9 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 650,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 361,00 1 361,00
4300 Zakup usług pozostałych 480,00 480,00
4410 Podróże służbowe krajowe 176,00 176,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/101/2020 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2020 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 



Strona 2 z 3

801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 837,71 22 837,71

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,11 226,11
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 611,60 22 611,60

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 392,00 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 8,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 036 430,00 3 036 430,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 010 399,00 3 010 399,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 905,00 4 000,00 12 905,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 700,00 2 460,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
237,00 300,00 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -4 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 474 208,00 1 474 208,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 369 349,00 1 369 349,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 26 712,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
705,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
677,00 677,00



Strona 3 z 3

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00
855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125 550,00 125 550,00

855 85504 3110 Świadczenia społeczne 0,00 121 500,00 121 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 691,48 2 691,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 482,58 482,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 65,94 65,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210,00 210,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 813,00 8 813,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 813,00 8 813,00

4 850 846,79 125 650,00 4 976 496,79 4 850 846,79 125 650,00 4 976 496,79

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

77 357

77 357

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego w 2020r.

Razem:

Razem:



Przychody i rozchody budżetu 2020r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie: " -"  
zwiększenie: " +"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

0,00 1 208,90 1 208,90

1
Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielanych ze środków 
publicznych

951 0,00 1 208,90 1 208,90

402 731,81 1 208,90 403 940,71
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 1 208,90 1 208,90
2 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 402 731,81 402 731,81

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/101/2020 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06.2020r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

900 90015 6060 35 824,25 Zakup lamp ledowych 600 60016 4210 28 360,09
35 824,25 700 70005 4210 29 810,81

900 90015 6060 30 134,51 Zakup lamp ledowych 700 70005 4300 7 678,00
30 134,51 900 90004 4170 939,00

600 60016 4210 14 424,95 Zakup materiałów na remont drogi 900 90004 4210 3 960,00
900 90004 4210 500,00 Zakup oleju napędowego i benzyny 900 90004 4300 740,00
900 90004 4210 500,00 Zakup narzędzi przemysłowych 900 90015 4300 3 500,00
921 92195 4210 1 350,00 Zakup sprzętu agd 921 92109 4210 16 023,50
921 92195 4210 500,00 Zakup środków czystości 921 92109 4270 5 632,05
921 92195 4300 300,00 Usługa naprawy namiotu 921 92109 4300 7 000,00

17 574,95 921 92195 4210 17 225,00
921 92109 4210 1 000,00 Zakup materiałów do remontu sali wiejskiej 921 92195 4300 450,00
921 92109 4270 5 632,05 Zakup usług remontowych na sali wiejskiej 926 92695 4210 1 500,00
921 92109 4210 10 774,32 Zakup sprzętu adg do sali wiejskiej w Sokolnej 122 818,45

17 406,37
600 60016 4210 3 935,14 Zakup tłucznia do remonu dróg 700 70005 6060 12 900,00
900 90004 4210 1 000,00 Zakup roślin ozdobnych do Węgierc i Pomiarek 900 90015 6060 89 384,26
900 90015 6060 8 000,00 Zakup lamp oświetleniowych z Pomiarek do Węgierc 102 284,26
921 92109 4300 7 000,00 Usługa wymiany okien i drzwi na sali wiejskiej 

19 935,14 225 102,71
700 70005 4210 2 100,00 Zakup małej architektury
700 70005 4210 5 381,17 Zakup pergoli drewnianej przy wiacie
900 90015 4300 3 500,00 Wykonanie przyłącza energetycznego
921 92195 4210 2 500,00 Zakup garażu blaszanego
921 92195 4210 2 500,00 Zakup chłodziarki
921 92195 4210 8 000,00 Zakup stołów i ławek

23 981,17
600 60016 4210 10 000,00 Zakup polbruku
921 92109 4210 4 249,18 Zakup materiałów budowlanych do remontu sali wejskiej
921 92195 4210 2 375,00 Zakup ławo-stołów
921 92195 4300 150,00 Usługa transportowa ławo-stołów

16 774,18
700 70005 4210 10 099,84 Zakup materiałów do budowy i wyposażenia wiaty 
700 70005 4300 2 000,00 Usługa budowlana związana z pokryciem dachu wiaty
900 90004 4210 1 760,00 Zakup roślin zielonych, nasion oraz materiałów do pielęgnacji zieleni
900 90004 4300 740,00 Usługa utrzymania terenów zielonych w sołectwie
926 92695 4210 1 500,00 Zakup bramek do piłki nożnej

16 099,84
700 70005 4210 2 736,23 Zakup materiałów na ogrodzenie 
700 70005 6060 12 900,00 Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 

15 636,23
700 70005 4210 9 160,57 Zakup materiałów na wiatę
700 70005 4210 333,00 Zakup materiałów na bramki wejściowe na plac zabaw
700 70005 4300 5 678,00 Usługa wykonania przyłącza energetycznego do wiaty
900 90004 4170 939,00 Usługa (umowa o dzieło) związana z utrzymaniem terenów zielonych
900 90004 4210 200,00 Zakup materiałów do utrzymania zieleni

16 310,57
900 90015 6060 15 425,50 Zakup lamp ledowych

15 425,50
225 102,71

Razem

OGÓŁEM

Tarnówka II

Tarnowiec

Sokolna

Węgierce

Plecemin

Bartoszkowo

Piecewo

Osówka

Ptusza

Płytnica

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacji budżetowejPlan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Wydatki bieżące razem

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Tarnówka IRazem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/101/2020  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 30.06 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XVI/101/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12.06.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 100 zł na realizację Programu 
Karta Dużej Rodziny (rozdział 85503). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.189.2020.7 z dnia 12.06.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kocie 125.550 zł z przeznaczeniem na 
realizację programu „Dobry start” (rozdział 85504).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.122.2020.3 z dnia 14.05.2020r. (wpłynęło 
28.05.2020r.) od Wojewody Wielkopolskiego otrzymano dotację celową w kwocie 150.000 zł z 
rezerwy celowej, przeznaczoną na dofinansowanie zadań wynikających z programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 – Klub Senior+ MODUŁ I (rozdział 85295). 

W związku z błędnie wprowadzoną klasyfikacją budżetową w uchwale Nr XV/99/2020 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 maja 2020r. dotyczącą programu wieloletniego „Senior+” na 
lata 2015-2020 przenosi się środki w wysokości 55.000 zł z rozdziału 70005 § 6050 do rozdziału 
85295 § 6050. 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.3.2020 z dnia 16.06.2020r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki na kwotę 10.000 zł w rozdziale 80104 
w celu przeprowadzenia remontu w budynku przedszkola. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.2.2020 z dnia 19.06.2020r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach zadań własnych na kwotę 
13.000 zł pomiędzy rozdziałami 85219, 85228, 85504 i 85508 oraz w ramach zadań zleconych w 
rozdziale 85501 na kwotę 5.000 zł. Zmiany są konieczne do prawidłowej realizacji zadań 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Tarnówce. 

Ponadto w załączniku Nr 7 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2019r. dokonuje się zmian po zebraniach sołeckich w sołectwach Płytnica i Osówka.  

W sołectwie Płytnica zebranie odbyło się w dniu 28.05.2020r., na którym zmieniono 
zakres zadań dla tego sołectwa. Usunięto zadanie dotyczące zakupu i montażu lampy drogowej 
(zmniejszono o kwotę 6.150 zł rozdział 90015 § 6060) oraz zadanie dotyczące zakupu nagród 
(zmniejszono o kwotę 1.000 zł rozdział 92195 § 4210). Wprowadzono 4 nowe zadania: zakup 
materiałów do utrzymania zieleni w kwocie 200 zł (rozdział 90004 § 4210), usługa (umowa o 
dzieło) związana z utrzymaniem terenów zielonych w kwocie 939 zł (rozdział 90004 § 4170), 
usługa wykonania przyłącza energetycznego do wiaty w kwocie 5.678 zł (rozdział 70005 § 
4300) oraz zakup materiałów na bramki wejściowe na plac zabaw w kwocie 333 zł (rozdział 
70005 § 4210).  

W sołectwie Osówka zebranie odbyło się w dniu 04.06.2020r., na którym zmieniono 
zakres zadań dla tego sołectwa. Zmniejszono o kwotę 2.000 zł zadanie zakupu materiałów do 
budowy wiaty (rozdział 70005 § 4210) oraz zmieniono nazwę zadania na: zakup materiałów do 
budowy i wyposażenia wiaty. Kwota po zmianie wynosi 10.099,84 zł. Wprowadzono nowe 
zadanie – usługa budowlana związana z pokryciem dachu wiaty w kwocie 2.000 zł (rozdział 
70005 § 4300). Zmieniono nazwę zadania zakupu roślin zielonych na zadanie zakupu roślin 
zielonych, nasion oraz materiałów do pielęgnacji zieleni i przeznaczono na to kwotę 1.760 zł 



(rozdział 90004 § 4210). Wprowadzono zadanie: usługa utrzymania terenów zielonych w 
sołectwie w kwocie 740 zł (rozdział 90004 § 4300). 
W związku z powyższymi zebraniami dokonuje się stosownych zmian w tym załączniku zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały oraz w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W dniu 15.06.2020 r. Stowarzyszenie „COOLturalna Tarnówka” podpisało umowę o 
realizację zadania publicznego pod tytułem: „Trzy odsłony muzyki – akordeon” z Urzędem 
Marszałkowski w Poznaniu. Zadanie w wysokości 16.728,90 zł zaplanowano do realizacji i 
rozliczenia w 2020r. Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w 
kwocie 10.000 zł. Ponadto w ramach wkładu własnego osobowego zaplanowano 5.520 zł. 
Brakująca kwota 1.208,90 zł przekracza możliwości finansowe Stowarzyszenia. W dniu 
23.06.2020r. Stowarzyszenie złożyło wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie 
pożyczki w kwocie 1.208,90 zł, tak aby kwota całego zadania wyniosła 16.728,90 zł. 
W związku z powyższym dokonuje się stosownych zmian w załączniku Nr 4 do uchwały 
Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 


	Nr 101 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	U C H W A Ł A Nr XVI/101/2020
	RADY GMINY TARNÓWKA
	˗ zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,
	˗ zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody 2020r
	Załącznik Nr 2 - wydatki 2020r
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2020r
	Zadania zlecone

	Załącznik Nr 4 - przychody i rozchody budżetu w 2020r
	Przychody-Rozchody

	Załącznik Nr 5 - fundusz sołecki 2020r
	FS 2020

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020

